


ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
45625	24/6/2019	DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 5 MESES APROXIMADAMENTE	700	RESMAS DE PAPEL MAGNUM DIGITAL TAMAÑO CARTA BASE 20.	\$3.98	\$2,786.00	DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS 00/100 DLRS	\$2,786.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45625._JUL.pdf										
45644	2/6/2019	GLOBAL MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.03 N-10571 ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA.	1	JUEGO DE 4 LLANTAS 185/65-R15 PIRELLI SCORPION A/TR P/U (PIEZA) \$100.00	\$100.00	\$400.00	SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 00/100 DLRS	\$699.00
					1	JUEGO DE 4 RINES-15 P/U (PIEZA) \$74.25	\$74.75	\$299.00		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45644._JUL.pdf										
45650	2/7/2019	GLOBAL MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.01 N-10565 DE LOS BUGGIES ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA.	4	JUEGO DE 4 LLANTAS 185/65-R15 PIRELLI SCORPION A/TR P/U (PIEZA) \$100.00	\$100.00	\$400.00	SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 00/100 DLRS	\$699.00
					1	JUEGO DE 4 RINES-15 P/U (PIEZA) \$74.25	\$74.75	\$299.00		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45650._JUL.pdf										
45666	2/7/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN DESPACHO MUNICIPAL.	20	CAJA DE VASOS No.8 1000 UNIDADES.	\$23.50	\$470.00	DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE 80/100 DLRS	\$2,137.80
					10	CAJA DE VASOS No.10 1000 UNIDADES.	\$32.50	\$325.00		
					12	CAJA DE VASOS No.12 1000 UNIDADES.	\$36.50	\$438.00		
					12	FARDO DE PLATO No.7 1000 UNIDADES.	\$12.00	\$144.00		
					12	FARDO DE PLATO No.9 1000 UNIDADES.	\$15.00	\$180.00		
					12	FARDO DE TENEDORES 1000 UNIDADES.	\$16.00	\$192.00		
					12	FARDO DE CUCHARAS 1000 UNIDADES.	\$16.40	\$196.80		
					12	FARDO DE CUCHILLO 1000 UNIDADES.	\$16.00	\$192.00		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45666._JUL.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

45668	1/7/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	A SOLICITUD DE WILLIAM GAMEZ DELEGADO CONTRAVENCIONAL MUNICIPAL PARA USO: LIC.RUBI ORTIZ CARRILLO Y LIC. WILLIAM GAMEZ OSORIO.	2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANNON PIXMA G3110 IMPRESOR DE TINTA CONTINUA. FUNCION: IMPREME,FOTOCOPIA, ESCANEA. RESOLUCION IMPRESIÓN:4800DPI. RESOLUCION ESCANER:600X1200DPI.	\$218.30	\$436.60	QUINIENTOS DIECISIETE 40/100 DLRS	\$517.40
					2	CONECTIVIDAD: WIFI,USB.	\$10.10	\$20.20		
					2	TINTA CANON G190 NEGRO.	\$10.10	\$20.20		
					2	TINTA CANON G190 MAGENTA.	\$10.10	\$20.20		
					2	TINTA CANON G190 CYAN. TINTA CANON G190 YELLOW.	\$10.10	\$20.20		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45668._JUL.pdf										
45672	26/6/2019	DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EL DEPARTAMENTO DE UACI PARA SER UTILIZADO POR LIC.KARLA RUIZ.	1	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CANNON PIXMA G3110 IMPRESOR DE TINTA CONTINUA. FUNCION: IMPREME,FOTOCOPIA, ESCANEA. RESOLUCION IMPRESIÓN:4800DPI. RESOLUCION ESCANER:600X1200DPI.		\$226.00	DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 40/100 DLRS	\$265.40
					1	CONECTIVIDAD: WIFI,USB.		\$9.85		
					1	TINTA CANON G190 NEGRO.		\$9.85		
					1	TINTA CANON G190 MAGENTA.		\$9.85		
					1	TINTA CANON G190 CYAN. TINTA CANON G190 YELLOW.		\$9.85		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45672._JUL.pdf										
45675	30/6/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. 006/2018. CONTRATO LP.001/2018.	SEGUNDA QUINCENA JUNIO 2019.	1503.9049	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX 16/06/2019 A 30/06/2019 COTRANS FOVIAL	\$2.75	\$12,385.74	TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS 91/100 DLRS	\$13,736.91
								\$450.39		
								\$900.78		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45675._JUL.pdf										
45676	15/6/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. 006/2018. CONTRATO LP.001/2018.	PRIMERA QUINCENA JUNIO 2019.	5300.7148	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX 01/06/2019 A 15/06/2019 COTRANS FOVIAL	\$2.75	\$14,576.97	DIECISEIS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 18/100 DLRS	\$16,167.18
								\$530.07		
								\$1,060.14		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45676._JUL.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

45679	1/7/2019	SISA VIDA, S.A. SEGURO DE PERSONAS	CONTADO		-	CUOTA 1/1 EN CONCEPTO DE PRIMA POR INCORPORACION A LA POLIZA VICO-153566 SEGÚN CEDULA #20. VTO 21/06/2019	\$252.03		DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS 03/100 DLRS	\$252.03
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45679._JUL.pdf										
45684	4/6/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PROCESO LIBRE GESTION.	1	BARRIL 55 GALONES RUBIA TIR 15W40 API CI-4 SL.	\$555.00		QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$555.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45684._JUL.pdf										
45686	1/7/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.63 BOBCAT ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS.	1 1 1 1 1 1 1	POLEA DEL CIGÜEÑAL. TUERCA DE CIGÜEÑAL. METALIZAR Y FABRICAR ROSCA DEL CIGÜEÑAL. FAJA DE MOTOR. RETENEDOR DELANTERO DEL CIGÜEÑAL. MANO DE OBRA POR REPARACION DE MINICARGADOR.	\$325.00 \$52.00 \$28.78 \$150.00 \$68.60 \$84.39 \$125.28	\$325.00 \$52.00 \$28.78 \$150.00 \$68.60 \$84.39 \$125.28	OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 06/100 DLRS	\$834.06
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45686._JUL.pdf										
45701	4/7/2020	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. JULIO 2019.	60 30 10 36 144 60 72	GALON DE DESINFECTANTE PARA PISO LISTO PARA USAR. GALON DE LEJIA. GALON DE JABON LIQUIDO PARA MANOS. LIMPIADOR SUPERFICIE OFFICE CLEANER. PASTILLA PARA INODORO MARCA ORIX. SPRAY AMBIENTAL GLADE CAJA X 12 UNIDADES. JABON EN BARRA ESPUMIL. PASA...	\$2.00 \$2.00 \$3.50 \$7.00 \$0.45 \$2.60 \$0.50	\$120.00 \$60.00 \$35.00 \$252.00 \$64.80 \$156.00 \$36.00	SETECIENTOS VEINTITRES 80/100 DLRS	\$723.80
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45701._JUL.pdf										
45702	4/7/2020	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. JULIO 2019.	5 60 20 60	VIENE... GALON DESINCRUSTANTE PARA BAÑO. MASCON VERDE. FRASCOS DE LIMPIADOR AJAX TRAPEADOR DE TOALLA PERSA.	\$6.00 \$0.20 \$2.00 \$2.50	\$723.80 \$30.00 \$12.00 \$40.00 \$150.00	NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 80/100 DLRS	\$955.80


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45702._JUL.pdf										
45705	4/7/2019	EDITORA EL MUNDO	CREDITO	PARA USO DESPACHO MUNICIPAL.	1	SUSCRIPCION (08/06/2019-07/06/2020) DEPARTAMENTO DESPACHO.		\$70.00	SETENTA 00/100 DOLARES	\$70.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45705._JUL.pdf										
45706	2/7/2019	ADVANCED TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.	CONTADO	DEPARTAMENTO UACI, RECURSOS HUMANOS, GERENCIA LEGAL, OBSERVATORIO MUNICIPAL, INTERCONEXION HACIA EL PLANTEL MUNICIPAL.	1	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUNTO DE RED DE DATACENTER A UACI.	\$150.00	\$150.00	SEISCIENTOS 00/100 DLRS	\$600.00
					1	SUMINISTRO E INSTALACIONES DE PUNTO DE RED DE DATA CENTER A RECURSOS HUMANOS.	\$150.00	\$150.00		
					1	SUMINISTRO E INSTALACION PUNTO DE RED DE DATACENTER A GERENCIA LEGAL.	\$150.00	\$150.00		
					1	SUMINISTRO E INSTALACION DE DE RED DATACENTER A VENTANILLA EMPRESARIAL. PASA...	\$150.00	\$150.00		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45706._JUL.pdf										
45708	2/7/2019	ADVANCED TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.	CONTADO	DEPARTAMENTO UACI, RECURSOS HUMANOS, GERENCIA LEGAL, OBSERVATORIO MUNICIPAL, INTERCONEXION HACIA EL PLANTEL MUNICIPAL.	865	VIENE... SUMINISTRO E INSTALACION DE FIBRA OPTICA PARA INTERCONEXION DE ALCALDIA CON EL PLANTEL INCLUYE INSTALACION DE FIBRA EN POSTERIA FIJACION EN POSTERIA Y MEDIDA CONVERTER, DUCTERIA PARA INGRESO DE SITIO.	\$3.00	\$600.00 \$2,595.00	TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$3,995.00
					1	SUMINISTRO E INSTALACION DE RED EN OBSERVATORIO INCLUYE MOVILIZACION DE FIBRA OPTICA Y REACOMOO DE RESERVA Y MEDIA CONVERTER.	\$500.00	\$500.00		
					10	FUSIONES PARA INTERCONEXION HASTA EL DATACENTER.	\$30.00	\$300.00		
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45708._JUL.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

45709	2/7/2019	INTELFON, S.A. DE C.V.	C.D.F.P.No.006/2018. CONTRATO C.D. No.009/2018.	OCTAVO SERVICIO.	1	SERVICIO RED PTT. SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION DIGITAL PARA LA MUNICIPALIDAD DE ANTIGUO CUSCATLAN. CESC (-).	\$4,187.78	\$4,187.78	CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 08/100 DLRS	\$4,373.08
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45709._JUL.pdf										
45710	5/7/2019	JOSE DAGOBERTO JIMENEZ ESQUIVEL	L.P.F.P. No.001/2019. CONTRATO No.006/2019.	CUARTA ENTREGA DE INSECTICIDA QUIMICO PARA CONTROL DE VECTORES E INSECTICIDA ORGANICO.	62 21 41 66	GALONES NEUTRALIZADOR PARA MALOS OLORES (ODOREX). GALONES DE INSECTICIDA ORGANICO DRUMCIDE-120. GALONES DE INSECTICIDA ORGANICO CONCENTRADO DRUMCIDE-120. LITROS RIMAC DELTAMETRINA 2.5EC.	\$79.10 \$87.20 \$377.13 \$53.90	\$1,904.20 \$1,831.20 \$15,462.33 \$3,557.40	VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 13/100 DLRS	\$25,755.13
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45710._JUL.pdf										
45714	4/7/2019	SISTEMAS C&C, S.A. DE C.V.	L.P.F.P. No.015/25017 CONTRATO No.002/2018.	SUMINISTRO DE TINTAS Y TONER PARA USO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL.	4 4 4 4 59 41 20 12	TINTA PGI-1100XL BK. TINTA PGI-1100XL CIAN. TINTA PGI-1100XL MAGENTA. TINTA PGI-1100XL YELLOW. TINTA PG-145XL LAM CANON EXTRA LARGE BLACK INK 12ML. TINTA CL-146 LAM CANON EXTRA LARGUE 13ML. TINTA LAM COLOR CL-211XL. TINTA HO 22XL TRICOLOR.	\$14.57 \$24.41 \$24.41 \$24.41 \$26.16 \$34.35 \$31.41 \$29.47	\$178.28 \$97.64 \$97.64 \$97.64 \$1,543.44 \$1,408.35 \$628.20 \$353.64	CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUATRO 83/100 DLRS	\$4,404.83
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45714._JUL.pdf										
45717	2/7/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	A SOLICITUD DE CAROLINA DE SIERRA JEFE DE DEPARTAMENTO COMUNICACIONES Y PRENSA.	-	GUIA: JAVIER CRISTIANI A INICIAR:16/06/2019 A FINALIZAR 16/06/2019 TAMAÑO DEL ANUNCIO 6.00X6.50=39.00		\$561.90	QUINIENTOS SESENTA Y UNO 90/100 DLRS	\$561.90
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45717._JUL.pdf										
45721	3/7/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.17 N-7750 ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$35.00	\$6.29 \$21.00 \$35.00	SESENTA Y DOS 29/100 DLRS	\$62.29
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45721._JUL.pdf										



45722	3/7/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.45 N-7781 ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$5.00 \$9.05 \$9.00	\$5.00 \$9.05 \$9.00	VEINTITRES 05/100 DLRS	\$23.05
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45722_JUL.pdf										
45723	3/7/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.44 N-8619 ASIGNADO AL CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE PRIMARIO.	\$6.29 \$21.00 \$35.00	\$6.29 \$21.00 \$35.00	SESENTA Y DOS 29/100 DLRS	\$62.29
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45723_JUL.pdf										
45728	3/7/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.23 N-17980 ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1 1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO SEPARADOR DE AGUA O TRAMPA DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE PRIMARIO. FILTRO DE AIRE SECUNDARIO.	\$26.75 \$20.00 \$42.75 \$83.00 \$67.80	\$26.75 \$20.00 \$42.75 \$83.00 \$67.80	DOSCIENTOS CUARENTA 30/100 DLRS	\$240.30
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45728_JUL.pdf										
45729	3/7/2019	VONWELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.26N-17970 DEL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1 1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO SEPARADOR DE AGUA O TRAMPA DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE PRIMARIO. FILTRO DE AIRE SECUNDARIO.	\$26.75 \$20.00 \$42.75 \$83.00 \$67.80	\$26.75 \$20.00 \$42.75 \$83.00 \$67.80	DOSCIENTOS CUARENTA 30/100 DLRS	\$240.30
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45729_JUL.pdf										
45734	3/7/2019	SERVYCLEAN, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.006 /2019.	PERIODO DESDE 03/07/2019 HASTA 03/08/2019.	124 138	SERVICIO DE GOTEÓ. SERVICIO AROMATIZANTE (LATAS).	\$10.74 \$11.87	\$1,331.76 \$1638.06	DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 82/100 DLRS	\$2,969.82
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45734_JUL.pdf										
45737	4/7/2019	LA CONSTANCIA LTDA, DE C.V.	CREDITO	PARA CONSUMO EN TODOS LOS DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA Y PERSONAS QUE NOS VISITAN JULIO - SEPTIEMBRE 2019.	3000	AGUA PURIFICADA ENVASADA EN GARRAFONES DE 5 GALONES MARCA CRISTAL.	\$1.71	\$5,130.00	CINCO MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$5,130.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45737_JUL.pdf										
45739	1/7/2019	SISA VIDA, S.A. SEGURO DE PERSONAS	CONTADO		-	PAGO DE PRIMA, CUOTA 1/1 POR INCORPORACION DE CEDULA #21 A POLIZA VICO-513566. VTO 19/06/2019		\$169.52	CIENTO SESENTA Y NUEVE 52/100 DLRS	\$169.52
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45739_JUL.pdf										



45740	1/7/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. JULIO 2019.	375 200	XEDEX DETERGENTE EN POLVO DE 500GRS. SURF DETERGENTE EN POLVO DE 900GRS.	\$1.70 \$1.15	\$637.50 \$345.00	NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS 50/100 DLRS	\$982.50
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45740._JUL.pdf										
45741	10/7/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIO DE ASEO.	21 21 21 1	ESCOBA FLORENCIA. PALA PUNTA CUADRADA M/C IMACASA. ESCOBA GRAMA METAL C/MANGO LARGO VERMONT. CARRETILLA CONSTRUCCION 4 PIE ROJA.	\$2.80 \$5.85 \$4.95 \$39.90	\$58.80 \$122.85 \$103.95 \$39.90	TRESCIENTOS VEINTICINCO 50/100 DLRS	\$325.50
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45741._JUL.pdf										
45742	10/7/2019	INVERSIONES Y PROYECTOS MAGAÑA, S.A. DE C.V.	CONTADO	S/CONTRATO-AMPLIACION L.G.AMAC.FF.No.014/2018 REF.SUP02FG/18. COD.SAFIM#0000-0050.	-	SEXTO INFORME DE AMPLIACION DEL CONTRATO "SUPERVISION DEL PROYECTO SUMINISTRO Y COLOCACION DE MEZCLA Y EMULSION ASFALTICA PARA EL MEJORAMIENTO DE LAS ARTERIAS DE CIRCULACION VEHICULAR DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN.		\$5,500.00	CINCO MIL QUINIENTOS 00/100 DLRS	\$5,500.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45742._JUL.pdf										
45743	8/7/2019	MULTIPROSE, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA REALIZAR TRABAJOS QUE SE ASIGNEN A TALLER OBRA Y BANCO.	1	TALADRO DE PISO 5/8 POTENCIA DE MOTOR 3/4HP. ALTURA DE TRABAJO 2.18MTS MARCA:TRUPER.	\$515.00	\$515.00	QUINIENTOS QUINCE 00/100 DLRS	\$515.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45743._JUL.pdf										



45744	4/7/2019	MULTIPROSE, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA REALIZAR TRABAJOS QUE SE ASIGNEN A TALLER ENDEREZADO Y PINTURA.	1 1 1 1 4 1 1 1	JUEGO DE CINCO DESARMADORES MANGO CONFORT GRIP5 UNI. JUEGO DE LLAVES MIXTAS GRANALLADAS MM8-19 11 UNI. TENAZA DE PRESION 10" MORDAZA RECTA. CINTA METRICA 8M GRIPPER. PRENSA "C" HIERRO 4". RESPIRADOR PROFESIONAL MEDIA CARA C/CARTUCHOS P/PINUTRA. LLAVE CANGREJA PROFESIONAL CROMADA 10". JUEGO DE 25 LLAVES ALLEN MIXTAS PUNTA BOLA.	\$8.27 \$28.20 \$8.80 \$8.60 \$6.40 \$28.55 \$11.35 \$12.75	\$8.27 \$28.20 \$8.80 \$8.60 \$25.60 \$171.30 \$22.70 \$12.75	DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS 22/100 DLRS	\$286.22
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45744._JUL.pdf										
45751	8/7/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO DEL MERCADO MUNICIPAL	6	JABONERA ACRILICA DE PARED.	\$7.00	\$42.00	CUARENTA Y DOS 00/100 DLRS	\$42.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45751._JUL.pdf										
45752	4/7/2019	FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENOS PARA EXISTENCIA JULIO 2019.	40 40	PLIEGOS DE LIJA #320 PARA AGUA NORTON. PLIEGO DE LIJA #400 PARA AGUA NORTON.	\$0.50 \$0.50	\$20.00 \$20.00	CUARENTA 00/100 DLRS	\$40.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45752._JUL.pdf										
45753	9/7/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E JULIO 2019.	40 5 30	DESINFECTANTE (C/A)(MANZANA CANELA, MANZANA VERDE, CHERRY) GALON. JABON LIQUIDO PARA MANOS (C/A) (MANZANA CANELA Y CHERRY) GALON. LEJIA (5.6%) (S/A)GALON.	\$1.80 \$5.70 \$1.40	\$72.00 \$28.50 \$42.00	CIENTO CUARENTA Y DOS 50/100 DLRS	\$142.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45753._JUL.pdf										
45756	9/7/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. 004/2018.	PARA EQ.25 N-17982 DEL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS.	1	VALVULA PARA ROSTER.	\$113.00	\$113.00	CIENTO TRECE 00/100 DLRS	\$113.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45756._JUL.pdf										
45757	10/7/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. 004/2018.	PARA EQ.85 N-7196 ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1	SEÑOR CMP PARA DE466E.	\$226.00	\$226.00	DOSCIENTOS VEINTISEIS 00/100 DLRS	\$226.00



Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45757._JUL.pdf									
45759	8/7/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. 004/2018.	PARA EQ.27 N-17971 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	2 2	KIT DE RESORTE PARA ZAPATAS. KIT DE RESORTE PARA ZAPATA DEL.	\$16.95 \$33.90	\$33.90 \$67.80	CIENTO UNO 70/100 DLRS	\$101.70
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45759._JUL.pdf									
45760	9/7/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC 002/2019.	MES DE JULIO 2019.	2276	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$264.02	DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 02/100 DLRS	\$264.02
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/7.-Julio_2019/45760._JUL.pdf									

ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
45970	7/8/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.004/2018.	PARA EQ.26 N-17970 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1 1 1 1 1	CONJUNTO DE CLUTCH. VOLANTE DE MOTOR DT466. BALERO PILOTO. SELLO TRASERO DE MOTOR. VARILLA DE CLUTCH. SILICON RTV.	\$565.00 \$339.00 \$11.30 \$90.40 \$79.10 \$79.10	\$565.00 \$339.00 \$11.30 \$90.40 \$79.10 \$79.10	MIL CIENTO SESENTA Y TRES 90/100 DLRS	\$1,163.90
Ver orden	https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45970._AGO.pdf									
45971	7/8/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.004/2018.	PARA EQ.86 N-7201 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	2	VALVULA ALIVIO RAPIDO EN LINEA.	\$90.40	\$180.80	CIENTO OCHENTA 80/100 DLRS	\$180.80
Ver orden	https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45971._AGO.pdf									
45973	7/8/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.004/2018.	PARA EQ.84 N-7183 DEL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1	SENSOR 1CP DT-466E.		\$254.25	DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 25/100 DLRS	\$254.25
Ver orden	https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45973._AGO.pdf									
45979	7/8/2019	STAR MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.18 N-15984 ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	2 4	MEMBRANAS DE FRENO T-20. RESORTES DE ZAPATAS.	\$22.60 \$11.30	\$45.20 \$45.20	NOVENTA 40/100 DOLARES	\$90.40
Ver orden	https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45979._AGO.pdf									
45980	7/8/2019	STAR MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.19 N-16172 ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1 1	COJINETES DE BOLAS. FAJA DE ALTERNADOR. FAJA DE COMPRESOR.	\$118.65 \$56.50 \$45.20	\$118.65 \$56.50 \$45.20	DOSCIENTOS VEINTE 35/100 DLRS	\$220.35
Ver orden	https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45980._AGO.pdf									


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

45981	7/8/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LOS CAMIONES COMPACTADORES.	1	BARRIL 55 GALONES RUBIA TIR 15W40 API CI-4 SI.		\$556.00	QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS 00/100 DLRS	\$556.00
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45981.AGO.pdf										
45982	7/8/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LOS CAMIONES COMPACTADORES.	1	BARRIL 55 GALONES AZOLLA ZS ACEITE DE SISTEMA HIDRAULICO.		\$580.00	QUINIENTOS OCHENTA 00/100 DRLS	\$580.00
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45982.AGO.pdf										
45983	1/8/2019	SERVYCLEAN, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.006/2019.	PERIODO DESDE 01/08/2019 HASTA 01/09/2019.	124 138	SERVICIO DE GOTEÓ. SERVICIO AROMATIZANTE (LATA).	\$10.74 \$11.87	\$1,331.76 \$1,638.06	DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 82/100 DLRS	\$2,969.82
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45983.AGO.pdf										
45984	31/7/2019	KALI SEM, DE C.V.	CONTRATO L.P.No.008/2019.	SERVICIO PRESTADO AL MES JULIO 2019.	2555.9000	TONELADAS DE DESECHO COMUN RECIBIDOS EN PLANTA DE TRANSFERENCIA.	\$26.6725	\$68,172.24	SESENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y DOS 24/100 DLRS	\$68,172.24
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45984.AGO.pdf										
45985	8/8/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA LA REPARACION Y RESTRUCTURACION DE 3 MESAS DE METAL Y MADERA PARA ALUMNOS DEL INSTITUTO NACIONAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	4 4 2 100	PLYWOOD B/B E3/4 (17.1MM) 4X8. FORMICA 4X8 BLANCO MATE TX PLG. PEGAMENTO CONTACTO P/ZAPATERIA DEL TORO. PERNO C/REDONDA G2 1/4XK6C/T.	\$31.90 \$16.90 \$16.75 \$0.48	\$127.60 \$67.60 \$33.50 \$48.00	DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS 70/100 DLRS	\$276.70
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45985.AGO.pdf										
45999	8/8/2019	DELSUR, S.A. DE C.V.	CONTADO		-	APERTURA PARA POSTES METALICOS DE 35" CON USO DE JACKHAMMER PARA APERTURA DE AGUJERO ROCOSO Y USO DE GRUA PARA BARRENO EN RESIDENCIAL LOMAS DE SAN FRANCISCO CALLE1.		\$1,451.89	MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO 89/100 DLRS	\$1,451.89
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/45999.AGO.pdf										
46008	15/7/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. No.006/2018. SEGÚN CONTRATO L.P.No.001/2018.	PRIMERA QUINCENA JULIO 2019. 01/07/2019 - 15/07/2019.	5336.9744	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.82	\$15,050.27 \$533.70 \$1,067.39	DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 36/100 DLRS	\$16,651.36
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46008.AGO.pdf										



46009	31/7/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	L.P.F.P. No.006/2018. SEGÚN CONTRATO L.P.No.001/2018.	SEGUNDA QUINCENA JULIO 2019. 16/07/2019 - 31/07/2019.	6746.016	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.82	\$19,023.77 \$674.60 \$1349.20	VEINTIUN MIL CUARENTA Y SIETE 57/100 DLRS	\$21,047.57
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46009.AGO.pdf										
46010	1/8/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. AGOSTO 2019.	120	ESCOBAS SUPER RIALTO FLAMINGO	\$1.96	\$235.20	DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 20/100 DLRS	\$235.20
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46010.AGO.pdf										
46013	9/8/2019	LEMUS SANTOS Y ASOCIADOS	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.016 /2019.		-	PRIMER PAGO DEL 30% POR AUDITORIA EXTERNA EJERCICIO 2018.		\$6,000.00	SEIS MIL 00/100 DLRS	\$6,000.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46013.AGO.pdf										
46020	12/8/2019	PVC, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA HACER CRIPTAS EN CEMENTERIO JARDIN.	50 1 6 3 50	BOLSAS DE CEMENTO CESSA. QQ DE HIERRO 3/8 CORRUGADO B/N. QQ DE HIERRO 1/4 B/N. MT3 DE GRAVA #1. LBS DE ALAMBRE.	\$9.50 \$49.00 \$42.00 \$35.00 \$0.80	\$475.00 \$49.00 \$252.00 \$105.00 \$40.00	NOVECIENTOS VEINTIUNO 00/100 DLRS	\$921.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46020.AGO.pdf										
46024	12/8/2019	GRUPO YEYI, S.A. DE C.V.	CONTADO	ORNAMENTACION BLVD.SANTA ELENA TRAMO 5 Y 6 SEGÚN PRESUPUESTO PRESENTADO POR GERENCIA AMBIENTAL Y GESTION DE RIESGOS DE LA AMAC. COD.PROY#0620000001.	260 350 27 700	MT2 TIERRA NEGRA (TRAMO 5 Y 6). MT2 DE GRAMA SAN AGUSTIN EN ALFOMBRA (TRAMOS 5 Y 6). ARBOLES TEEMINALIA MANTALY DE 3MTS DE ALTURA (TRAMO 5 Y 6). PLANTAS ORNAMENTALES (TRAMO 5 Y 6).	\$15.00 \$10.00 \$100.00 \$0.75	\$3,900.00 \$3,500.00 \$2,700.00 \$525.00	DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO 00/100 DLRS	\$10,625.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46024.AGO.pdf										
46025	12/8/2019	MEGACOPIOS, S.A. DE C.V.	CONTADO	COD.PROY#0620000001. SEGGUN PRESUPUESTO PRESENTADO POR LA GERENCIA AMBIENTAL Y GESTION DE RIESGOS DE LA AMAC.	52	HORAS DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA EN PROYECTO DE BLVD SANTA ELANA, TRAMO 5 Y 6 ANTIGUA CUSCATLAN.	\$30.00	\$1,560.00	MIL QUINIENTOS SESENTA 00/100 DLRS	\$1,560.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46025.AGO.pdf										



46026	7/8/2019	U&R CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.007 /2019.	L.G.F.P. No.001/2019. COD.SAFIM. #0820000001.	-	PAGO DEL 50% DE ENTREGA DE CARPETA TECNICA PARA EL MEJORAMIENTO DE MONUMENTOS SOBRE BLVD WALTER THILO DEININGER DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD. MONTO A PAGAR \$3,500.00	\$3,500.00	TRES MIL QUINIENTOS 00/100 DLRS	\$3,500.00	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46026._AGO.pdf										
46027	7/8/2019	U&R CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.008 /2019.	L.G.F.P. No.002/2019. COD.SAFIM.#0474000002.	-	PAGO DEL 50% DE ENTREGA DE CARPETA TECNICA DE MEJORAMIENTO DEL PARQUE CENTRAL Y ZONAS ALEDAÑAS DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD. MONTO A PAGAR \$7,050.00	\$7,050.00	SIETE MIL CINCUENTA 00/100 DLRS	\$7,050.00	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46027._AGO.pdf										
46034	9/8/2019	LABORATORIOS ECOLOGICOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. AGOSTO 2019.	35 50 10	LEJIA ORIX, GALON. DESINFECTANTE FRESH CLEAN AROMAS, LAVANDA, CANELA,MANZANA Y FRESA. JABON FRESH CLEAN PARA MANOS GL.AROMAS ALMENDRA, MANZANA, FRESA, HONEY MILK.	\$1.79 \$2.00 \$3.75	\$62.65 \$100.00 \$37.50	DOSCIENTOS 15/100 DOLARES	\$200.15
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46034._AGO.pdf										
46035	8/8/2019	MELIDA AGUILAR DE PEREZ	CONTADO	PARA HACER ATAUDES EN CARPINTERIA.	25 5 3 50 50 20 20 20 20 20	GALON THINNER CORRIENTE SELLADO. GALON RESISTOL #850. GALON SOLVENTE MINERAL R1K4. YARDA DACRON BLANCO. PLIEGO PAPEL KRAF. LIJA DE DISCO #320. LIJA DISCO #150. LIJA DISCO #100. LIJA DISCO #80 LIJA DISCO #60 PASA...	\$9.70 \$16.90 \$11.20 \$1.95 \$0.15 \$1.15 \$1.25 \$1.25 \$1.25 \$1.25	\$242.50 \$84.50 \$33.60 \$97.50 \$7.50 \$23.00 \$23.00 \$23.00 \$23.00 \$23.00	QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 60/100 DLRS	\$586.60
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46035._AGO.pdf										



PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46037	8/8/2019	MELIDA AGUILAR DE PEREZ	CONTADO	PARA HACER ATAUDES EN CARPINTERIA.	20 20 20 20 20 20 20 20 6 2 3 3 3	VIENE... LIJA DISCO #36. PLIEGO LIJA AGUA #320. PLIEGO LIJA AGUA #150. PLIEGO LIJA AGUA #100. PLIEGO LIJA AGUA #80. PLIEGO LIJA AGUA #60. PLIEGO LIJA AGUA #36. GALONES SELLADOR CORRIENTE BASE THINNER. GALON BARNIZ CORRIENTE. BROCHA 3". BROCHA 4". BROCHA 2".	\$1.35 \$0.40 \$0.40 \$0.45 \$0.45 \$0.45 \$0.75 \$27.50 \$21.95 \$1.25 \$1.90 \$0.91	\$856.60 \$27.00 \$8.00 \$8.00 \$9.00 \$9.00 \$9.00 \$15.00 \$165.00 \$43.90 \$3.75 \$5.70 \$2.73	OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 68/100 DLRS	\$892.68	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46037._AGO.pdf											
46038	7/8/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	L.G.F.P.No.013/2019. CONTRATO L.G.AMACNo.015/2019.	PARA EQ.32 N-17969 ASIGNADO AL CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$22.00 \$24.00	\$6.29 \$22.00 \$24.00	CINCUENTA Y DOS 29/100 DLRS	\$52.29	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46038._AGO.pdf											
46039	7/8/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	L.G.F.P.No.013/2019. CONTRATO L.G.AMACNo.015/2019.	PARA EQ.12 N-8620 ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46039._AGO.pdf											
46041	7/8/2019	SIGFRID ERICK JOSE RIVERA FIGUEROA	CONTADO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQ.28 N-13416 ASIGNADO AL DESPACHO MUNICIPAL.	1 1 1 1	EVAPORADOR (EQUIVALENTE). FILTRO SECADOR. VALVULA DE EXPANSION. GAS Y ACEITE. LIMPIEZA Y MANO DE OBRA.	\$345.00 \$30.00 \$22.00 \$40.00 \$140.00	\$345.00 \$30.00 \$22.00 \$40.00 \$140.00	QUINIENTOS SETENTA Y SIETE 00/100 DLRS	\$577.00	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46041._AGO.pdf											
46042	7/8/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	L.G.F.P.No.013/2019. CONTRATO L.G.AMACNo.015/2019.	PARA EQ.09 N8618 ASIGNADO AL CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09	
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46042._AGO.pdf											



46044	31/7/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CONTADO		-	GUIA AVISO DE CONVOCATORIA. A INICIAR 31/07/2019. FINALIZA 31/07/2019. TAMAÑO DEL ANUNCIO: 3.00X6.50=19.50	\$275.44		DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 44/100 DLRS	\$275.44
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46044.AGO.pdf										
46052	13/8/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC No.002/2019.	AGOSTO 2019.	2245	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$260.42	DOSCIENTOS SESENTA 42/100 DLRS	\$260.42
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46052.AGO.pdf										
46053	14/8/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC No.002/2019.	AGOSTO 2019.	10149	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$1,177.28	MIL CIENTO SETENTA Y SIETE 28/100 DLRS	\$1,177.28
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46053.AGO.pdf										
46061	12/8/2019	PRODUCTOS DE POLIURETANO, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA USO DE LA SASTRERIA DEL CAM PARA LA CONFECCION Y ARREGLOS DE LOS UNIFORMES DE LOS AGENTES.	1	MAQUINA INDUSTRIAL RANA CINCO HILOS.		\$450.00	CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$450.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46061.AGO.pdf										
46063	12/8/2019	INTELFON, S.A. DE C.V.	C.D.F.P.No.006/20 18. CONTRATO C.D.009/2018.	SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION DIGITAL PARA LA MUNICIPALIDAD DE ANTIGUO CUSCATLAN. NOVENO SERVICIO.	1	SERVICIO REDPTT. CESC.		\$4,187.78 \$185.30	CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 08/100 DLRS	\$4,373.08
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46063.AGO.pdf										
46088	12/8/2019	MC CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.014 /2019.	FORMULACION CARPETA TECNICA DE CONSTRUCCION DE OSARIOS EN CEMENTERIO GENERAL, A.C.	1	PAGO DEL 50%DE PRIMER AVANCE DE LA FORMULACION DE CARPETA TECNICA DE OSARIOS EN CEMENTERIO GENERAL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD.		\$5,000.00	CINCO MIL 00/100 DOLARES	\$5,000.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46088.AGO.pdf										
46105	15/8/2019	H&R PAPELERA, SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO DEL DESPACHO MUNICIPAL.	30 10	TINTAS HP122XL NEGRA. TINTAS HP 122XL COLOR.	\$42.16 \$43.15	\$1,264.80 \$431.50	MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 30/100 DLRS	\$1,696.30
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46105.AGO.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

46108	15/8/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. AGOSTO 2019.	10 18	DQ MACHINE CLEANER SHAMPU P/CAMIONES. BUSEROS PLASTICOS PARA ESCRITORIO.	\$9.00 \$2.95	\$90.00 \$53.10	CIENTO CUARENTA Y TRES 10/100 DLRS	\$143.10
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46108.AGO.pdf										
46114	21/8/2019	DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE.	3	TONER P/IMPRESOR KYOCERA TK-6307 ORIGINAL.	\$198.00	\$594.00	QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$594.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46114.AGO.pdf										
46119	15/8/2019	ANDA	CONTADO	A SOLICITUD DE GILBERTO PEREZ, GERENTE GENERAL.		SUMINISTRO E INSTALACION DE MEDIDO DE ALTO CONSUMO. SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA DE ALTO CONSUMO.		\$678.00 \$169.50	OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$847.50
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46119.AGO.pdf										
46120	20/8/2019	FERROCENTRO, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN DEPARTAMENTO ALUMBRADO PUBLICO.	1 4	SILLA EJECUTIVA. SILLA DE ESPERA.	\$120.00 \$25.00	\$120.00 \$100.00	DOSCIENTOS VEINTE 00/100 DLRS	\$220.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46120.AGO.pdf										
46126	22/8/2019	JAG INGENIEROS E INVERSIONES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.013/2019.	COD.PROY.No.0451000002.	1	PAGO POR SERVICIOS DE SUPERVISION 1er INFORME DEL PROYECTO SUPERVISION DE LA COLOCACION DEL SUMINISTRO DE MEZCLA Y EMULSION ASFALTICA DANDO REFERENCIA A L.G.F.F. No.002/2019.		\$6,000.00	SEIS MIL 00/100 DLRS	\$6,000.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/8.-Ago_2019/46126.AGO.pdf										

ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
46217	2/9/2019	JOSE DAGOBERTO JIMENEZ ESQUIVEL	CONTRATO No.001/2019.	L.P.F.P.No.001/2019.	62 21 41 66	GALONES NEUTRALIZADOR PARA MALOS OLORES (ODOREX). GALONES INSECTICIDA ORGANICO (DRUMCIDE 120). GALONES INSECTICIDA ORGANICO CONCENTRADO (DRUMCIDE 120 CONCENTRADO). LTS RIMAC DELTAMETRINA 2.5 EC.	\$79.10 \$87.20 \$53.90 \$53.90	\$4,904.20 \$1,831.20 \$15,462.33 \$3,557.40	VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO 13/100 DLRS	\$25,755.13
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46217.SEP.pdf										



46218	2/9/2019	MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL	CONTRATO L.G.AMACNo.011/2019.	L.G.F.P. No.008/2019. P/E. CONTRATO ADQUISICION DE BOLSAS JARDINERAS Y PAPELERA PARA USO EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y ZONAS VERDES Y BARRIDO DE LA MUNICIPALIDAD DE ANTIGUO CUSCATLAN.	28,800	BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA 34X52" COLOR NEGRO GG400.	\$0.20	\$5,760.00	CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA 00/100 DLRS	\$5,760.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46218_SEP.pdf										
46223	2/9/2019	JOSE VICTOR HERNANDEZ DUEÑAS	CONTADO	PARA REALIZAR LOS PROCESOS CORRESPONDIENTES DE LAS ADQUISICIONES DE LA INSTITUCION.	25	BLOCK DE 50 JUEGOS, TAMAÑO SEGÚN MUESTRA, NUMERADOS DEL 46251 AL 47500 EN PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y UNA COPIA, ORIGINAL BLANCO COPIA VERDE. (ORDEN DE COMPRA).	\$5.50	\$137.50	CIENTO TREINTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$137.50
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46223_SEP.pdf										
46224	3/9/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS PROPIEDAD DE ESTA MUNICIPALIDAD.	24	BRAKE FKUID DOT 3.	\$2.25	\$54.00	CINCUENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$54.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46224_SEP.pdf										
46225	3/9/2019	SISA VIDA, S.A. SEGURO DE PERSONAS	SEGÚN CONTRATO F.P. AMAC.No.001/2019.		-	CUOTA 4/4 CORRESPONDIENTE A PRIMA POLIZA SALC-513215 GASTOS MEDICO HOSPITALARIO. VTO 30/09/2019.		\$3,123.25	TRES MIL CIENTO VEINTITRES 25/100 DLRS	\$3,123.25
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46225_SEP.pdf										
46226	3/9/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LAS PATRULLAS DE LA SEGURIDAD CIUDADANA.	8	GALONES OPTIMA 1100 10W30.	\$23.50	\$188.00	CIENTO OCHENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$188.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46226_SEP.pdf										
46232	3/9/2019	DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO APROXIMADO DE DURACION 3 MESES.	5	TONER P/IMPRESOR HP LASSER JET CE-278A, ORIGINALES.	\$83.20	\$416.00	CUATROCIENTOS DIECISEIS 00/100	\$416.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46232_SEP.pdf										
46246	2/9/2019	FREUND, S.A. DE. C.V.	CONTADO	PARA LA COMPRA DE MATERIALES PARA LA COMUNIDAD EL TANQUE PARA LA COLOCACION DE BORDILLO EN ACERA.	783 1 1 10	LADRILLO OBRA 7CM NACIONAL S.S. ARENA SS 1/2MT3. ARENA SS 1MT3. CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L) SS.	\$0.28 \$8.13 \$16.25 \$8.20	\$219.24 \$8.13 \$16.25 \$82.00	TRESCIENTOS VEINTICINCO 62/100 DLRS	\$325.62
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46246_SEP.pdf										
46250	18/9/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS PROPIEDAD DE ESTA MUNICIPALIDAD.	24	CUARTOS DE 80W90 (ACEITE PARA CAJA) (TM M5 80W90)	\$6.00	\$144.00	CIENTO CUARENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$144.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46250_SEP.pdf										



PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46251	2/9/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CREDITO	MANTENIMIENTO Y REPARACION PARA EQ.22 N-12832 DEPARTAMENTO RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 1 1 1 1	FABRICACION DE PUNTA DE PATIN EN ACERO 10/20 L.IZQUIERDO. METALIZAR Y RECTIFICAR PUNTA DE PATIN EN ACERO 10/20 L.IZQUIERDO. RECTIFICAR PATIN COMPLETO FABRICACION DE PUNTA DE PATIN EN ACERO 10/20 INFERIOR IZQUIERDO. METALIZAR Y RECTIFICAR PUNTA DE PATIN ACERO 10/20 INFERIOR IZQ. RECTIFICAR PATIN COMPLETO	\$208.45 \$159.84 \$109.32 \$205.25 \$105.20		NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO 51/100 DLRS	\$968.51
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46251._SEP.pdf										
46253	2/9/2019	RREDIMAQ, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EQ.22 N-12832 ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE RECOLECCION DE DESECHOS SOLIDOS.	1 2 1	CAMBIO DE LAMINA EN ACERO DE 3/8 DE LA PALA DE COMPACTACION. FABRICACION DE BUJES DE BRONCE DURO. MANO DE OBRA POR REPARACION DE PALA.	\$363.36 \$203.24 \$180.08	\$363.36 \$406.48 \$180.08	NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 92/100 DLRS	\$949.92
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46253._SEP.pdf										
46256	31/8/2019	KALI SEM, DE C.V.	CONTRATO L.P. No.008/2019.	L.P.F.P. No.004/2019. MES DE AGOSTO 2019.	2375.3864	TONELADA DE DESECHO COMUN RECIBIDO EN PLANTA DE TRANSFERENCIA (ALCALDIA).	\$26.6725	\$63,357.49	SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 49/100 DLRS	\$63,357.49
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46256._SEP.pdf										
46257	3/9/2019	RENSICA, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. No.004/2018.	PARA EQ.86 N-17970 RECOLECTOR	6 6 6 2 2 2 2 1 1 4 1	PIES MANGUERA DE 5/8. PIES MANGUERA DE 1/4. PIES MANGUERA DE 3/8. UNIONES 1/4 ACOPLE RAPIDO. UNIONES 3/8 ACOPLE RAPIDO. UNIONES 5/8 BALONA. NIPLE 3/8 NPT 3/8 BALONA. INSERTO 3/8. INSERTO 5/8. VALVULA DE INVERSION.	\$6.78 \$5.65 \$5.65 \$4.52 \$4.52 \$22.60 \$6.78 \$2.26 \$1.52 \$395.50	\$40.68 \$33.90 \$33.90 \$9.04 \$9.04 \$45.20 \$6.78 \$2.26 \$18.08 \$395.50	QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO 38/100 DLRS	\$594.38
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46257._SEP.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46258	3/9/2019	RENSICA	CONTRATO C.D. No.004/2018.	PARA EQ.87 N-7202 RECOLECTOR.	2 1 2 4 4 4 4	SELLO DE BUFA TRASERA. SILICON RTV. TOPE DE HULE PARA SUSPENSION. PERNOS. TUERCA DE SEGURIDAD. ARANDELA PLANA. ARANDELA DE PRESION.	\$56.50 \$79.10 \$90.40 \$3.39 \$2.26 \$1.13 \$1.13	\$113.00 \$79.10 \$180.80 \$13.56 \$9.04 \$4.52 \$4.52	CUATROCIENTOS CUATRO 54/100 DLRS	\$404.54
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46258_SEP.pdf										
46261	3/9/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.003/2018.	PARA EQ.84 N-7999 USOS VARIOS.	0.25 0.25 0.15 1 5 4 1 1 1	GAL DE ACEITE 80W90. GAL DE ACEITE 85W140. GAL DE ACEITE ATF. GAL DE ACEITE HIDRAULICO. LBS DE GRASA. LBS DE WIPE. FILTRO DE ACEITE DE MOTOR. FILTRO DE AIRE DE MOTOR. FILTRO DE DIESEL. PASA...	\$19.85 \$20.15 \$18.35 \$16.48 \$4.49 \$0.80 \$47.19 \$59.38 \$51.32	\$4.96 \$5.04 \$2.75 \$16.48 \$22.45 \$3.20 \$47.19 \$59.38 \$51.32	DOSCIENTOS DOCE 77/100 DLRS	\$212.77
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46261_SEP.pdf										
46262	3/9/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.003/2018.	PARA EQ.84 N-7999 USOS VARIOS.	1	VIENE... SEPARADOR DE AGUA. MANO DE OBRA	\$51.32	\$212.77 \$51.32 \$197.75	CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO 84/100 DLRS	\$461.84
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46262_SEP.pdf										
46264	2/7/2019	FREUND, S.A. DE. C.V.	CONTADO	PARA LA CONSTRUCCION DE ACERA EN COMUNIDAD EL TANQUE.	2 2 4 1 2 6 6 52	CUARTON 3 VARAS C/U. REGLA PACHA 4 VARAS. ALAMBRE AMARRE 16 (1.5MM)(TIENDA). HILO NYLON BLANCO 120. CLAVO 2 1/2X10 (TIENDA). ARENA SS 1MT3. GRAVA #1 SS 1MT3. CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L)SS.	\$4.70 \$2.30 \$0.62 \$1.20 \$0.65 \$16.25 \$41.25 \$8.20	\$9.40 \$4.60 \$2.48 \$1.20 \$1.30 \$97.50 \$277.50 \$426.40	SETECIENTOS NOVENTA 38/100 DLRS	\$790.38
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46264_SEP.pdf										



46270	5/9/2019	ELECTRONICA 2001, S.A. DE C.V.	CONTADO	DONACION POR PARTE DE LA ALCALDESA MUNICIPAL, PARA CENTRO ESCOLAR WALTER THILO DEININGER.	3 3 8 2 3	DMB 201016-D1 BOMBO 26X10 C/MAZO/CINCHA Y LLAVE DB. DCY-14HD PLATO 14" INDIVIDUAL P/BANDA DB JP PERCUSION. DSM1406506-GC REDOBLANTE DE MTEAL 6 PERNOS DB. JBQAZ-03 ROJO MULTITENOR JP PERCUSION (TRIPLE). 13X28" GUIRO DE PUNTO NACIONAL.	\$120.00 \$35.00 \$60.00 \$195.00 \$45.00	\$360.00 \$105.00 \$480.00 \$390.00 \$135.00	MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 DLRS	\$1,470.00
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46270._SEP.pdf										
46274	2/9/2019	INVERSIONES DROMED, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	92	SUERO ORAL DISP X 50 SOBS.	\$4.80	\$441.60	CUATROCIENTOS CUARENTA Y UNO 60/100 DLRS	\$441.60
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46274._SEP.pdf										
46275	4/9/2019	SISA VIDA, S.A. SEGURO DE PERSONAS	SEGÚN CONTRATO F.P.No.005/2019.		-	PRIMA CORRESPONDIENTE A CUOTA 3/4 PARA POLIZA VICO-513566. VTO 30/09/2019.		\$36,683.32	TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES 32/100 DLRS	\$36,683.32
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46275._SEP.pdf										
46277	3/9/2019	INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA LOS EMPLEADOS QUE REALIZAN LAS EXHUMACIONES EN EL CEMENTERIO GENERAL.	28 28 15 1	TRAJE DE PROTECCION 4520 TALLA L. GUANTE DE NITRILO FLOCADO DE MANGA LARGA. MASCARA MEDIA CARA DE SILICON P/2. TALADRO ROTACIONAL DE 3/8 (10MM) 550W ST DR5510 UNI.	\$6.75 \$5.37 \$22.60 \$52.00	\$189.00 \$150.36 \$339.00 \$52.00	SETECIENTOS TREINTA 36/100 DLRS	\$730.36
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46277._SEP.pdf										
46283	3/9/2019	COMUNICACIONES IBW EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.020/2018.	L.G.F.P.No.018/2018. SERVICIO DE INTERNET PARA USO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA CUSCATLAN. AGOSTO 2019.	-	INTERNET EMPRESARIAL 40MBPS. CESC		\$632.80 \$28.00	SEISCIENTOS SESENTA 80/100 DLRS	\$660.80
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46283._SEP.pdf										
46284	2/9/2019	TELENETWORK DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC 013/2018.	AMPLIACION DE CONTRATO PRESTACION DE SERVICIO DE INTERNET. AGOSTO 2019.	-	SERVICIO DE INTERNET COORPORATIVO RELACION 1:1 30MBPS CESC		\$1,053.39 \$46.61	MIL CIEN 00/100 DLRS	\$1,100.00
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46284._SEP.pdf										



46288	6/9/2019	INTELFON, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D. No.009/2018.	CONTRATO DE SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION DIGITAL PARA LA MUNICIPALIDAD.	1	SERVICIO DE REDPTT. CESC		\$4,187.78 \$185.30	CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 08/100 DLRS	\$4,373.08
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46288_SEP.pdf										
46289	6/9/2019	PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO Y CONSUMO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E SEPTIEMBRE 2019.	60 40 40	ESCOBAS PLASTICAS FLAMINGO/KIKA DIFERENTES COLORES C/U. GALON DE DESINFECTANTE PARA PISO VARIOS AROMAS. GALON DE LEJIA 5%.	\$2.00 \$1.83 \$1.50	\$120.00 \$73.20 \$60.00	DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES 20/100 DLRS	\$253.20
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46289_SEP.pdf										
46296	9/9/2019	LA CONSTANCIA LTDA, DE C.V.	CREDITO	PARA CONSUMO EN TODOS LOS DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA Y PERSONAL QUE NOS VISITAN OCTUBRE-DICIEMBRE 2019.	3000	AGUA PURIFICADA ENVASADA EN GARRAFONES DE 5 GALONES MARCA CRISTAL.	\$1.71	\$5,130.00	CINCO MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$5,130.00
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46296_SEP.pdf										
46297	2/9/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE	6	TONER KYOCERA K1175.	\$103.25	\$619.50	SEISCIENTOS DIECINUEVE 50/100 DLRS	\$619.50
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46297_SEP.pdf										
46300	10/9/2019	PAPELERA EL PITAL, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN LA UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL (ARCHIVO CENTRAL).	3000 2000 100	FOLDER MANILA T/OFCIO OFFICNATA. FOLDER MANILA T/CARTA OFFINATA. CAJAS DE FASTENER PLASTICO STUDMARK (CAJA DE 50 UNIDADES).	\$0.05188 \$0.03990 \$1.13	\$155.64 \$79.80 \$116.00	TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO 44/100 DLRS	\$351.44
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46300_SEP.pdf										
46301	2/9/2019	SERVYCLEAN, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.006/2019.	PERIODO DESDE 02/09/2019 HASTA 02/10/2019. CONTRATACION DE SERVICIO DE SISTEMA DE DESODORIZACION POR GOTEY Y SERVICIO DE SISTEMA DE AROMATIZACION PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y SERVICIO SANITARIOS DEL PALACIO MUNICIPAL, PLANTEL, MERCADO Y CASO URBANO DE LA AMAC.	124 138	SERVICIOS DE GOTEY. SERVICIO AROMATIZANTE (LATAS).	\$10.74 \$11.87	\$1,331.76 \$1,638.06	DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE 82/100 DLRS	\$2,969.82
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46301_SEP.pdf										
46307	31/8/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO L.P.No.001/2018.	L.P.F.P.No.006/2018. SEGUNDA QUINCENA AGOSTO 2019.	6390.9534	LOW SULFOT DIESEL CON DYNAMAX COTRANS FOVIAL	\$2.74	\$17,511.21 \$639.10 \$1,278.19	DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO 50/100 DLRS	\$19,428.50
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46307_SEP.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46308	4/9/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO UACI PARA LA REALIZACION DE LOS PROCESOS DE LIBRE GESTION LICITACION,CONCURSO PUBLICO.		GUIA ALCALDIA DE ANTIGUO CUSCATLAN. A INICIAR: 04/09/2019 FINALIZA: 04/09/2019 TAMAÑO DEL ANUNCIO: 3.00X6.50=19.50		\$275.44	DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO 44/100 DLRS	\$275.44
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46308_SEP.pdf										
46309	2/9/2019	NOHEMY MENENDEZ	CONTADO	PARA SER UTILIZADO EN EL RINCON DE LA CALMA ESPACIO DONDE LOS NIÑOS DESCANSAN NO SIGUEN INDICACIONES.	15	COJINES DE TELA 0.67X0.63X0.18CMS	\$15.00	\$225.00	DOSCIENTOS VEINTICINCO 00/100 DLRS	\$225.00
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46309_SEP.pdf										
46310	15/9/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO L.P.No.001/2018.	L.P.F.P. No.006/2018. PRIMERA QUINCENA AGOSTO 2019.	4511.4441	LOW SULFOT DIESEL CON DYNAMAX COTRANS FOVIAL	\$2.74	\$12,361.36 \$451.14 \$902.29	TRECE MIL SETECIENTOS CATORCE 79/100 DLRS	\$13,714.79
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46310_SEP.pdf										
46316	12/9/2019	INNOVACIONES DE METAL, S.A. DE C.V.	CONTADO	3 SERAN UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL, 3 POR EL DEPARTAMENTO DE SANEAMIENTO AMBIENTAL.	6	ESTANTES METALICOS 6 ANAQUELES. MEDIDAS 2.44MTS DE ALTO 0.93MTS DE LARGO Y 0.41MTS DE FONDO. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICA.	\$109.90	\$659.40	SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 40/100 DLRS	\$659.40
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46316_SEP.pdf										
46317	9/9/2019	FREUND, S.A. DE. C.V.	CONTADO	PARA EL MEJORAMIENTO QUE SE LE DA A LOS BAÑOS, OFICINAS Y MURO DEL CEMENTERIO JARDIN Y GENERAL ANTES DEL DIA DE LOS DIFUNTOS.	4 5 4 2 1	EXCELLO LATEX BLANCO. EXTERIOR ACCENT LATEX MATE CHROMA. BROCHA CERDA 4" P.PLUS. BANDEJA RODILLO MANERAL PRO 9". ANTICORROSIVO 4000 COLONIAL NEGRO. PASA...	\$134.00 \$46.50 \$6.50 \$5.95 \$23.90	\$536.00 \$232.50 \$26.00 \$11.90 \$23.90	OCHOCIENTOS TREINTA 30/100 DLRS	\$830.30
Ver orden https://antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46317_SEP.pdf										
46318	9/9/2019	FREUND, S.A. DE. C.V.	CONTADO	PARA EL MEJORAMIENTO QUE SE LE DA A LOS BAÑOS, OFICINAS Y MURO DEL CEMENTERIO JARDIN Y GENERAL ANTES DEL DIA DE LOS DIFUNTOS.	1 1 2	VIENE... SOLVENTE MINERAL R1K4 C/E. IMPERM Y TERMOREFLEC 8000 BCO AQUALOCK. VARA ALUMINIO EXTENSIBLE 3.0MT GBS.	\$8.95 \$34.00 \$9.95	\$830.30 \$8.95 \$34.00 \$19.90	OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES 15/100 DLRS	\$893.15



Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46318_SEP.pdf										
46321	4/9/2019	EDITORIAL ALTAMIRANO MADRIZ, S.A. DE C.V.	CREDITO	A SOLICITUD DE CAROLINA SIERRA JEFA DE DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Y PRENSA.	78	PULGADAS. DESCUENTO (-)	\$72.3201	\$5,640.97 \$3,944.27	MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 70/100 DLRS	\$1,696.70
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46321_SEP.pdf										
46323	9/9/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	L.G.AMAC.No.002 /2019.	SEPTIEMBRE 2019.	2228	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$258.45	DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 45/100 DLRS	\$258.45
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46323_SEP.pdf										
46327	11/9/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	L.G.AMAC.No.002 /2019.	SEPTIEMBRE 2019.	10089	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTOS DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$1,170.32	MIL CIENTO SETENTA 32/100 DLRS	\$1,170.32
Ver orden https://antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/9.-Sept_2019/46327_SEP.pdf										